1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Maple Leaf Educational Systems Limited
中國楓葉教育集團有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1317）

自願性公告－未經審核經營資料

中國楓葉教育集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然呈列下列本公司
及其附屬公司及綜合聯屬實體（統稱「本集團」）於二零一五年九月三十日的未經
審核經營資料（連同於二零一四年九月三十日的可比較數據）：

於二零一五年
九月三十日

於二零一四年
九月三十日 變動

（未經審核） （未經審核）

在校學生總人數（附註1） 17,864 14,530 +3,334
(或+23%)

於中華人民共和國（「中國」）
 開辦的學校總數（附註2） 46 40 +6

附註：

1. 本集團的財政年度止於每年八月三十一日，而其學年自每年九月一日至翌年六月三十日辦
學。在校學生人數於各學年內可能會不時變動。因此，上述表格所示之在校學生總人數乃
有關學年首月末的內部統計數據，僅供表示於有關學年開始時在校學生總人數。

2. 於二零一五年九月三十日，在完成收購位於荊州的一所小學及一所初中（於本公司二零一
五年中期報告披露）及於重慶新開辦一所幼兒園、於義烏新開辦一所小學、一所初中及一
所高中（於2015/2016學年開始辦學）之後，本集團擁有8所高中、12所初中、11所小學、
13所幼兒園及2所外籍人員子女學校。本集團所有學校均以「楓葉」品牌冠名，位於中國11
個城市，包括大連、武漢、天津、重慶、鎮江、洛陽、鄂爾多斯、上海、平頂山、荊州及
義烏。

2

董事會謹此提醒本公司股東及有意投資者，上述數據乃根據本集團的內部統計得
出，並未經本公司的外部核數師審閱或審核。該等數據可能有別於隨後的中期報
告及年報及╱或其他有關公司資料所披露的資料。本公司股東及有意投資者不可
過度依賴該等數據及於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
中國楓葉教育集團有限公司
主席兼聯席首席執行官

任書良

香港，二零一五年十月八日

於本公告日期，董事會包括執行董事任書良先生、柳振萬先生、張景霞女士及
James William Beeke先生；非執行董事Howard Robert Balloch先生；以及獨立非
執行董事Peter Humphrey Owen先生、王澤基先生及黃立達先生。

* 僅供識別